
Informační list výrobku související s „NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ
PRAVOMOCI (EU) č. 65/2014“

Značka: Bosch

Identifikační značka modelu: DWB98PR50

Roční spotřeba energie: 29,1 kWh/ročně

Třída spotřeby energie: A+

Účinnost proudění tekutin: 35,8

Třída účinnosti proudění tekutin: A

Účinnost osvětlení: 62 lux/Watt

Třída účinnosti osvětlení: A

Účinnost filtrace tuků: 89,6 %

Třída účinnosti filtrace tuků: B

Průtok vzduchu při minimální / maximální rychlosti dostupné při běžném používání: 270,0 m³/h / 420,0
m³/h

Průtok vzduchu v intenzivním nebo zesíleném režimu: 790 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při minimální / maximální rychlosti
dostupné při běžném používání: 46 dB / 55 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A v intenzivním nebo zesíleném
režimu: 69 dB

Spotřeba ve vypnutém stavu: - W

Spotřeba v pohotovostním režimu: 0,50 W

Oct 31, 2018
Robert Bosch Hausgeräte GmbH. Postfach 83 01 01, 81701 München, Germany
www.bosch-home.com


